

# "התנחנן שיציל אותנו"

אלמנתו של ותשב רמת גן שטבע בחוף מציצים תונעת את עיריית תל אביב ומבקשת מבית המשפט שיורה לפצותה בגין "קיצור תוחלת חייו של המנוח" וכן בגלל הסבל שעבר בזמן שהמתין לחילוץ במשך כ-40 דקות

לסענת התובעת, "מאחר ומדובר בחוף פעיל במיוחד, במשך כל ימות השנה – שומה היה על הנתבעת להקפיד הקפדה יתירה ומיוחדת על השילוט והאכיפה בחוף מציצים". עוד נטען לרשלנות העירייה שלא צפתה כי אי הצבת שלטים על איסור הרחצה עלול להביא לאירוע כזה. עוד נכתב בתביעה כי "העירייה ידעה שעשרות מתרחצים פוקדים את חוף מציצים, נכנסים למים ושריפים – חוף העובדה שאין מצילים במקום, אולם לא נקטה באמצעים מוגברים כדי לאכוף את איסור הכניסה לים. עצם ההתעלמות של העירייה מהמתרחצים הפוקדים את החוף בכל ימות השנה, מעבירה מסר ברור וחד משמעי למתרחצים – שהרחצה במקום מותרת ואפשרית...".

גם כלפי המדינה מופנית אצבע מאשימה. על פי הטענות בכתב התביעה, היה על המדינה לטקט על העירייה, באמצעות משורר הפנים, ולוודא שהיא פועלת כשורה ועל פי חובתה ומהדרה את הציור מפני הרחצה בחוף זה. כאמור, האלמנה מבקשת מבית המשפט לקבוע פיצויים לעיובו (ולוה): "כפועל יוצא מכך נגרם אירוע השביעה אשר גרם למותו של המנוח ובנוסף לכך גרם מותו לפגיעה קשה מאוד וכואבת לכל המשפחה שאיבדה את עמור התוך שלה".

מהעירייה נמסר: "התביעה טרם התקבלה בעירייה, עם מסירתה תלמד העירייה את הטענות ותשיב את עמדתה בכתב הגנתה".



"על העירייה היה לאסור את הרחצה". חוף מציצים, צילום: תומאס הנפני

זעק לעזרה. מ' מיהר להזעיק לעזרה צעיר, גולש גלים בכך 18 שעבר במקרה בקרבת מקום. הגולש נכנס עם גלשו למים ועשה מאמצים עליונים להציל את המנוח על ידי העלאתו לגלשו. שלוש פעמים הצליח הגולש להעלות את המנוח על הגלשו אולם המנוח חזר ונפל למים עקב עוצמת הגלים והסחף. לבסוף נאלץ הגולש להרים ידיים ולהצאת מהים עקב המעורבות הסוקה שהלך והתעצם".

בכתב הטביעה נטען שמ' מיהר להזעיק עזרה מהמסעדה הפועלת בחוף הם "בעוד גופו של המנוח נחבט שוב ושוב בסלעים של שובר הגלים במקום".

המנוח התייטר רקות ארוכות בעת שנסחף למים. עמוקים באין משיע. המנוח צעק והתחנן שיצילו אותו אך עוצמת גלי הים הכריעה אותו, נכתב בתביעה.

## מירב שלמה גולתר

שלוש שנים לאחר שטבע גבר בן 62 מרמת גן בחוף מציצים תובע את אלמנתו את עיריית תל אביב המדינה בגין קיצור תוחלת החיים, הכאב והסבל שחוזה בעת שנסחף למים העמוקים ואובדן הכנסה מקצבת זקנה. האישה מבקשת מבית המשפט, באמצעות עו"ד רוד מע ועו"ד חיה מע ובשם עיובו בעלה, לפסוק "סכומים גבוהים נמליד לאור המגמה הרווחת בהלכה הפסוקה בשנים האחרונות להעלות את רף הפיצוי בגין כאב וסבל...".

המנוח, כך עולה מהתביעה, נהג להגיע לחוף מציצים על אופניו לעתים קרובות, כדי לפגוש את חבריו מה"פרלמנט" שיהלו. בכתב התביעה שווגש לבית משפט השלום נכתב כי "ב-10 בדצמבר 2014, בסביבות השעה 9:15 בבוקר, הגיע המנוח לחוף מציצים בתל אביב כשהוא רכוב על אופניו כחדרשים האחרונים. בהגיעו לחוף פגש את מ', חברו לפרלמנט, בעוד שאר החברים ל"פרלמנט" טרם הגיעו למפגש הקבוע". השניים, נכתב בתביעה, החליטו לדיכנס לים שנראה להם רגוע, ומפלים המים לא עבר את ברכיהם. מ' סיפר: "...ואני צלתי ובשהרמתי את הראש מהמים פתאום ראיתי את רוד עמוק בים".

על פי המתואר, המנוח "נסחף בעוצמה למעמקי הים. מ' מיהר לצאת מהמים והגיע לחוף בעוד שהמנוח המשיך לנופף בידי ול-



עו"ד מעז





### הפרקליט שרצה "עבודה קלה"

# איום על גמלת האלמנה

אלמנה שתובעת את עיריית ת"א על גרימת מוות ברשלנות סירבה להעביר לעו"ד של הביטוח הלאומי את כתב התביעה, וזה איים: "נפסיק לשלם לך גמלת שאירים"

זוהר שחר לוי

**א** למנתו של דוד קמר, שטבע בחוף מצויצים בתל אביב לפני שנים אחדות, הגישה לאחרינה תביעת פיצויים נגד העירייה באמצעות עו"ד דוד מנע. בשבועות האחרונים פנה אליה עו"ד ראגב חורי, ממשדד אלי היס, וביקש לקבל לידיו את התביעה שהבינה, כדי להגיש בשם הביטוח הלאומי תביעה נגד העירייה בטענה לגרימת מוות ברשלנות. האלמנה סירבה להעביר לו את כתב התביעה, ובתגובה הגיע אליה מעין מכתב איום מעו"ד חורי, שבו הוא מר דיע כי יפעל

לכך שהביטוח הלאומי יפסיק לשלם לה גמלת שאירים: "לאור עמדת משרדכם, נפנה למרשנו (הביטוח הלאומי, וש"ל) ונ" מליץ בפניו על הפעלת הסנקציה הקבועה בסעיף 328 לחוק הביטוח הלאומי והפסקת תשלום גמלת שאירים".

במכתב חרף ששיגר עו"ד מנע למ"מ המנהל הכללי במוסד לביטוח לאומי רמי גוארד הוא

עוד דוד מנע. עורך חזין של הביטוח הלאומי רצה להעתיק את כתב התביעה



ביקש "לפעול במלוא הזמרה נגד משרד עורכי דין זה, שאינו מביא כבוד אליכם". עו"ד מנע הוסיף כי הוא סבור שעורך הדין חורי "רצה לעשות לעצמו עבודה קלה, וכי מקום להתכבד ולהכין כתב תביעה, רצה להעתיק מכתב תביעתנו את תוכן התביעה". מנע אף ציין כי הוא פועל במקביל להביא התנהלות זו לפני מבקר המדינה. מהביטוח הלאומי נמסר בתגובה: "לצורך התביעה אנו מבקשים מהנפגע או משפחתו פרטים שונים כמו מסמכים ועדויות. מאחר שמדובר בכספי ציבור, המוחקק נתן לביטוח הלאומי את הסמך כוח לשלול למבוטח גמלה במקרים של אי שיתוף פעולה מצדו. במקרה זה טרם התקבלה החלטתו".

צילום: טל שחר